
Pag. /1AGGIORNAMENTO PREVISIONI DI SPESA ANNO 2014

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1102
1201
1202
1301
1401
1402
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2298
2299
3101
3107
3112
3114
3116
3125
3128
3199
3203
3205

       310.000,00
         1.500,00

        42.000,00
        99.000,00

       136.000,00
             0,00

         9.000,00
         8.000,00

             0,00
           500,00
         5.500,00
         1.000,00
         3.000,00
         1.500,00

        23.000,00
         5.000,00
         1.000,00

       105.000,00
        50.000,00

       250.000,00
        60.000,00
        27.000,00
         8.000,00
         3.500,00

        17.000,00
         7.000,00
         5.000,00

        25.000,00
         3.000,00
         7.000,00

             0,00
         8.000,00
         2.500,00
         1.500,00

             0,00
        64.000,00
           100,00

        32.500,00
        20.000,00

             0,00
             0,00

         5.000,00
             0,00

         5.000,00
         4.000,00

       650.000,00
       580.000,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Contributi obbligatori per il personale
Borse di studio e sussidi per il personale
Altri interventi assistenziali a favore del personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)
Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Corsi di formazione per il proprio personale
Corsi di formazione organizzati per terzi
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Organizzazione manifestazioni e convegni
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Contributi e trasferimenti correnti  a comuni
Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di commercio
Contributi e trasferimenti correnti  a Università
Contributi e trasferimenti correnti  a Enti di ricerca locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

Competitività e sviluppo delle imprese
Regolamentazione, incentivazione dei settori imprenditoriali, riassetti industriali,
sperimentazione tecnologica, lotta alla contraffazione, tutela della proprietà industriale.
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 011
005PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
3206
4201
4202
4401
4402
4405
4499
4507
4509
4510
4511
4513
5102
5103
5149
5155
5201
5202
7405
7500

         5.000,00
         4.000,00

             0,00
        40.000,00
         2.000,00

        12.000,00
        10.000,00

             0,00
        10.000,00
         5.000,00
         2.000,00

        11.000,00
         7.000,00
         3.000,00
         4.000,00

        13.000,00
             0,00
             0,00
             0,00

        10.000,00

Contributi e trasferimenti a soggetti esteri
Noleggi
Locazioni
IRAP
IRES
ICI
Altri tributi
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altri oneri  della gestione corrente
Fabbricati
Impianti e macchinari
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Partecipazioni di controllo e di collegamento
Partecipazioni  azionarie in altre imprese
Concessione di crediti a famiglie
Altre operazioni finanziarie

     2.724.100,00TOTALE 

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1102
1201
1202
1301
1401
1402
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2108
2109
2110
2111
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2127
2298
2299
3101
3203
4201
4202
4401
4402
4405
4499
4507
4509
4510
4511
5102

       215.000,00
         1.000,00

        29.000,00
        67.000,00
        93.000,00

             0,00
         5.000,00
         4.000,00

             0,00
           500,00
         3.000,00
           500,00
         1.500,00
         2.000,00

             0,00
             0,00

         1.000,00
         4.000,00
         7.000,00
           500,00

        20.000,00
         5.000,00
         2.000,00

        10.500,00
        32.000,00
         3.000,00
           100,00
         3.500,00
         6.000,00

             0,00
         5.000,00
         1.500,00

             0,00
        36.000,00
           100,00

        23.500,00
             0,00

         2.000,00
             0,00

        25.000,00
         1.000,00
         6.000,00
         6.000,00

        12.000,00
         6.000,00
         3.000,00
         1.000,00
         5.000,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Contributi obbligatori per il personale
Borse di studio e sussidi per il personale
Altri interventi assistenziali a favore del personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)
Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Corsi di formazione per il proprio personale
Corsi di formazione organizzati per terzi
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Organizzazione manifestazioni e convegni
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Noleggi
Locazioni
IRAP
IRES
ICI
Altri tributi
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati

Regolazione dei mercati
Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 012
004PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
5103
5149
5155
7405
7500

         3.000,00
         2.500,00
         1.000,00

             0,00
         8.000,00

Impianti e macchinari
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Concessione di crediti a famiglie
Altre operazioni finanziarie

       663.700,00TOTALE 

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1102
1201
1202
1301
1401
1402
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2108
2109
2110
2111
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2298
2299
3101
3203
4102
4201
4202
4401
4402
4405
4499
4507
4509
4510
4511
5102

       605.000,00
         2.500,00

        83.000,00
       185.000,00
       245.000,00

             0,00
        13.000,00
         9.000,00

             0,00
           500,00

        14.500,00
         1.000,00
         3.000,00

        13.500,00
         3.500,00
         3.000,00
         1.000,00
         1.000,00

        93.000,00
        13.000,00
         6.000,00

        27.000,00
        86.000,00
         9.000,00
         2.000,00
         9.000,00

        11.000,00
         4.000,00

        12.000,00
         4.500,00
         1.500,00

             0,00
        75.000,00
           100,00

        64.500,00
             0,00

           500,00
         6.000,00

             0,00
        65.000,00
         3.000,00

        21.000,00
        15.000,00
         2.000,00

        15.000,00
         7.000,00
         3.000,00

        11.000,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Contributi obbligatori per il personale
Borse di studio e sussidi per il personale
Altri interventi assistenziali a favore del personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Corsi di formazione per il proprio personale
Corsi di formazione organizzati per terzi
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Organizzazione manifestazioni e convegni
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Restituzione diritti di segreteria
Noleggi
Locazioni
IRAP
IRES
ICI
Altri tributi
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati

Regolazione dei mercati
Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 012
004PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
5103
5149
5155
7405
7500

         4.000,00
         5.000,00
         1.000,00

             0,00
        19.000,00

Impianti e macchinari
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Concessione di crediti a famiglie
Altre operazioni finanziarie

     1.778.600,00TOTALE 

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1102
1201
1202
1301
1401
1402
1501
1599
2101
2102
2103
2104
2108
2109
2110
2111
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2121
2122
2123
2124
2125
2127
2298
2299
3101
3107
3199
3203
3205
4201
4202
4401
4402
4405
4499
4507
4509
4510
4511
4513
5102

        20.000,00
           500,00
         3.000,00
         6.000,00
         8.000,00

             0,00
         1.000,00
         1.000,00
           500,00
         1.000,00
           500,00
           500,00
           500,00
           500,00
           500,00
           500,00

       100.000,00
         3.500,00
         1.500,00
           500,00
         3.000,00
         1.000,00
         1.000,00
           500,00
         1.000,00

             0,00
         1.500,00
           500,00
             0,00

         1.500,00
           100,00
         4.500,00
         5.500,00
           500,00

       510.000,00
        25.000,00
         1.000,00

             0,00
         6.000,00
           500,00
         1.000,00
         2.000,00

             0,00
         1.000,00
           500,00
           500,00
             0,00

         1.000,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Contributi obbligatori per il personale
Borse di studio e sussidi per il personale
Altri interventi assistenziali a favore del personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Corsi di formazione per il proprio personale
Corsi di formazione organizzati per terzi
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Organizzazione manifestazioni e convegni
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Contributi e trasferimenti correnti  a comuni
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
Noleggi
Locazioni
IRAP
IRES
ICI
Altri tributi
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altri oneri  della gestione corrente
Fabbricati

Commercio internazionale ed internazionalizzazione del sistema produttivo
Sostegno all'internazionalizzazione delle imprese e promozione del made in Italy
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 016
005PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
5103
5149
5155
5201
7405
7500

         1.000,00
         1.000,00
           500,00
           500,00
             0,00

         1.000,00

Impianti e macchinari
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Partecipazioni di controllo e di collegamento
Concessione di crediti a famiglie
Altre operazioni finanziarie

       722.600,00TOTALE 

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1102
1201
1202
1301
1401
1402
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2108
2110
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2298
2299
3101
3113
3114
3116
3203
4201
4202
4401
4402
4405
4499
4502
4503
4504
4505
4506

       305.000,00
         9.000,00

        40.000,00
        87.000,00

       123.000,00
             0,00

         4.500,00
         4.500,00
         1.000,00
           500,00
         3.000,00
           500,00
         1.000,00
         1.000,00
           500,00
         6.000,00

             0,00
        20.000,00
         5.000,00
         2.000,00
         9.500,00

        18.000,00
         3.000,00
         1.000,00
         7.500,00
         9.000,00
         4.000,00
         1.000,00
         3.000,00

             0,00
         9.000,00
           100,00

        28.500,00
       240.000,00
       200.000,00
       400.000,00

             0,00
         2.000,00

             0,00
        23.000,00
         1.000,00
         6.000,00
         6.000,00

        30.000,00
        24.000,00
        30.000,00
        15.000,00
         5.000,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Contributi obbligatori per il personale
Borse di studio e sussidi per il personale
Altri interventi assistenziali a favore del personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Corsi di formazione per il proprio personale
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Noleggi
Locazioni
IRAP
IRES
ICI
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
Indennità e rimborso spese  per la Giunta
Indennità e rimborso spese   per il Presidente
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
Indirizzo politico
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

MISSIONE 032
002PROGRAMMA

1DIVISIONE
1GRUPPO

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
4507
4509
4510
4511
5102
5103
5149
5155
5299
7350
7405
7500

             0,00
        20.000,00
        10.000,00
         1.000,00
         4.000,00
         2.000,00
         5.000,00
         8.000,00

     3.000.000,00
             0,00
             0,00
             0,00

Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati
Impianti e macchinari
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Altri titoli
Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
Concessione di crediti a famiglie
Altre operazioni finanziarie

     4.739.100,00TOTALE 

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1102
1201
1202
1301
1401
1402
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2106
2108
2110
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2127
2298
2299
3101
3203
4101
4201
4202
4399
4401
4402
4405
4499
4507
4509
4510
4511
4513

       395.000,00
         1.500,00

        54.000,00
       131.000,00
       172.000,00

             0,00
         9.000,00
         5.500,00

             0,00
           500,00
         5.000,00
         1.000,00
         3.000,00
         1.500,00

             0,00
         2.000,00
         3.000,00

             0,00
        37.000,00
         8.000,00
         4.000,00

        18.000,00
        38.000,00
         6.000,00

        45.000,00
         2.500,00
         7.000,00

        10.000,00
         8.000,00
         3.500,00

             0,00
        40.000,00
           100,00

        17.500,00
             0,00
             0,00

         4.000,00
             0,00

         1.000,00
        45.000,00
         2.000,00

        13.000,00
        10.000,00

             0,00
        10.000,00
         5.000,00
         2.000,00

             0,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Contributi obbligatori per il personale
Borse di studio e sussidi per il personale
Altri interventi assistenziali a favore del personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Corsi di formazione per il proprio personale
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Rimborso diritto annuale
Noleggi
Locazioni
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
ICI
Altri tributi
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altri oneri  della gestione corrente

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
Servizi generali, formativi ed approvvigionamenti per le Amministrazioni pubbliche
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 032
004PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
5102
5103
5149
5155
7405
7500

         8.000,00
         3.000,00
         3.000,00
         1.000,00

             0,00
        13.000,00

Fabbricati
Impianti e macchinari
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Concessione di crediti a famiglie
Altre operazioni finanziarie

     1.148.600,00TOTALE 

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1301
1502
2101
2104
2109
2111
2112
2119
2121
2298
4101
4199
4403
4507
4509
4510
7350
7405
7500

        13.000,00
        65.000,00
         1.000,00
         1.000,00

        21.000,00
        31.000,00
        10.000,00
         3.000,00
         3.000,00
         4.000,00

        32.000,00
           500,00
             0,00

         4.000,00
         2.000,00
         1.000,00
         4.000,00

        95.000,00
     2.900.000,00

Contributi obbligatori per il personale
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Altri materiali di consumo
Corsi di formazione organizzati per terzi
Organizzazione manifestazioni e convegni
Spese per pubblicità
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Spese postali e di recapito
Altre spese per acquisto di servizi
Rimborso diritto annuale
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
I.V.A.
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
Concessione di crediti a famiglie
Altre operazioni finanziarie

Servizi per conto terzi e partite di giro
Servizi per conto terzi e partite di giro
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 090
001PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

     3.190.500,00TOTALE 

(decreto MEF del 27/03/2013)
15
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Competitività e sviluppo delle imprese

Regolazione dei mercati

Regolazione dei mercati

Commercio internazionale ed internazionalizzazione del sistema produttivo

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

Regolamentazione, incentivazione dei settori imprenditoriali, riassetti industriali, sperimentazione
tecnologica, lotta alla contraffazione, tutela della proprietà industriale.

Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori

Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori

Sostegno all'internazionalizzazione delle imprese e promozione del made in Italy

Indirizzo politico

Servizi generali, formativi ed approvvigionamenti per le Amministrazioni pubbliche

AFFARI ECONOMICI

AFFARI ECONOMICI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

AFFARI ECONOMICI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Servizi generali

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Servizi generali

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

011

012

012

016

032

032

005

004

004

005

002

004

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

4

4

1

4

1

1

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

1

1

3

1

1

3

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

     2.724.100,00

       663.700,00

     1.778.600,00

       722.600,00

     4.739.100,00

     1.148.600,00

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALI
(decreto MEF del 27/03/2014)

15
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Servizi per conto terzi e partite di giro
Servizi per conto terzi e partite di giro
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 090
001PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

     3.190.500,00TOTALE MISSIONE

TOTALI

    14.967.200,00TOTALE GENERALE

(decreto MEF del 27/03/2014)
15


